
 

          
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Operacja typu: „Budowa i modernizacja dróg lokalnych” 

Popielów, dnia 13.03.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.3.2024.BK  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej - ul. Polna w 

miejscowości Lubienia” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 

2024/BZP 00219377/01 z dnia 2024-02-26. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 13.03.2024 r. do godziny 11:00 wpłynęło po  11 oferty w każdym z zadań 
częściowych. Poniżej przedstawiam zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Termin wykonania 

zamówienia 

(dni kalendarzowe) 

1 
PD TRAKT Sp. z o.o. Sp.k. 
46-200 Kluczbork , Matejki 1 
NIP: 7510000557 

2.272.246,65 60 
do 140 dni od podpisania 
umowy 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o. o. 
49-305 Brzeg, ul. Starobrzeska 67G 
NIP: 7471565567 

2.803.450,38 60 

do 140 dni od podpisania 
umowy 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWO-
USŁUGOWE BEST-OPEBEL S.C. 
MARTA KATOLIK MATEUSZ WÓJCIK 
WIESŁAW WÓJCIK 
45-920 Opole, ul. Leśnej Paproci 8  
NIP: 7540136416 

2.376.229,62 60 

do 140 dni od podpisania 
umowy 

4 

Firma Handlowa „Euro-Standard” Antoni 
Król Andrzej Król Spółka Komandytowa 
45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a 
NIP: 7542626107 

2.211.540,00 60 

do 140 dni od podpisania 
umowy 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„Larix” Sp. z o.o. 
42-700 Lubliniec ul. Klonowa 11 
NIP: 5751839378 

2.076.854,32 60 

do 140 dni od podpisania 
umowy 



 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Termin wykonania 

zamówienia 

(dni kalendarzowe) 

6 

Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
NIP: 5751885237 

2.262.156,91 60 

do 140 dni od podpisania 
umowy 

7 
Protect Building Łukasz Mikoda 
46-053 Lędziny, ul. Ozimska 1F 
NIP: 7542571820 

2.074.931,13 60 
do 140 dni od podpisania 
umowy 

8 
P.U.H. BUD-MET JAROSŁAW KAŁMUK 
42-134 Truskolasy, ul. Słowackiego 30 
NIP: 5741006553 

2.546.100,04 60 
do 140 dni od podpisania 
umowy 

9 

KRAW-BUD s.c. Sylwester Krawczyk, 
Zbigniew Krawczyk 
45-837 Opole, ul. Wspólna 7B lok. 1.5 
NIP: 7471740071 

2.249.670,00 60 

do 140 dni od podpisania 
umowy 

10 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
NIP: 5751383487 

2.435.355,66 60 
do 140 dni od podpisania 
umowy 

11 
MK BUDOWNICTWO Mateusz Kozicki 
49-332 Olszanka, Krzyżowice 47 
NIP: 7471879030 

2.681.400,00 60 
do 140 dni od podpisania 
umowy 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2024-03-13T14:02:23+0100




